
CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 17 de janeiro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO V | Nº 0459 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

PESSOAL E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 019/2024

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições legais e
com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

exonerar, nesta data, o(a) servidor(a)  SUELEN GOMES LOPES, matrícula nº 2488-0,do
cargo comissionado de Assessor Parlamentar I, lotado(a) no Gabinete do Vereador FERNANDO SOARES
RATZKE  de que trata o Anexo I da Lei nº 4.463, de 07 de outubro de 2022 

Câmara Municipal de Ipatinga, em 15 de janeiro de 2024.

Werley Glicério Furbino Araujo Ney Robson Ribeiro
PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues Nivaldo Antônio da Silva
1° SECRETÁRIA 2° SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 020/2024

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições legais e
com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

exonerar,  nesta data, o(a) servidor(a)  BRUNA LAGE ALVES,  matrícula nº 2489-9,  do
cargo  comissionado  de  Assessor  Parlamentar  I,  lotado(a)  no  Gabinete  do  Vereador  DANIEL  GUEDES
SOARES de que trata o Anexo I da Lei nº 4.463, de 07 de outubro de 2022.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 15 de janeiro de 2024.

Werley Glicério Furbino Araujo Ney Robson Ribeiro
PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues Nivaldo Antônio da Silva
1° SECRETÁRIA 2° SECRETÁRIO

E X P E D I E N T E 
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS 
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

www.camaraipatinga.mg.gov.br


		2024-01-17T13:47:12-0300




